mendacium em qd se impertinent ad iudicium inquisitionem.
 Imo vix aliquis iudex mundanus poterit se abstinere a mendacijs,
 si velit veritatem elucere: quia iudex licet mentis. Experientia
 em informationum et inquisitionum subtilium, atq; diphensionum
 circa certas personas, docet informationes non esse illegitimas
 et praxi communi: quod sic est practicum in iudicijs et hereticorum
 et aliorum vocis, pene quotidie: et mira esset certitas in homine
 qui ignoraret talon esse praxim quotidie in diphensione
 vocum, etiam in omni specie criminis.

Idem qd multo libri extant hereticorum quibus titulus est de
 modo vivendi inter papistas. Ex quibus constat qd hoc
 gallie, et qui habitant inter catholicos sunt eius sententia qd
 debent simulare se tuam fidem, eorum quos vocant papistas.
 Admirantes exemplum Naama principis adorantis in templo
 soloz in referendo sua gemificationem ad verum deum: ad
 probandum qd licet sit vera solutiva adorare et auro cultuistica
 et missa et devotione assistit tamen extoritur simulando devo-
 tionem, assistit missa et gemificatione/ concludunt esse licitum.
 Itaq; etiam ipse confessione et usu communi si simula ad ma-
 lum finem ab eis ptesum sit licita: multo magis nobis
 catholicis simulatio ad bonum finem, est licita arte azkm
 fallendo. Iuxta illud quod canitur in hymno dno passionis
 et Choro. Hoc opus noster salutis ordo deposcerat, mul-
 tiformis proditoris arte ut azkm falleret.

Amicus.